

W związku z wpływieniem do Zamawiającego zapytania Wykonawcy dotyczącego zapytania ofertowego z dnia 27.03.2015 r., zamawiający wyjaśnia i odpowiada:

**Zapytanie:**

„Proszę o potwierdzenie numeru działki na której zlokalizowane będzie przedszkole”.

**Odpowiedz:**

Działka nr 937.

**Zapytanie:**

„Dla jakiej grupy wiekowej ma być przeznaczony każdy z dwóch oddziałów (3, 4 czy 5 lat?)”.

**Odpowiedz:**

W dwóch grupach wiekowych przebywać będą dzieci od 2,5 do 5 lat.

**Zapytanie:**

„Czy jest możliwość wglądu do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?”.

**Odpowiedz:**

Tak, jest taka możliwość - zał nr 1.

Przedłuża się termin składania ofert do 10 kwietnia 2015 r.

Z-ca WÓJTA GMINY  
*mgr Artur Bochenek*

